ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.07.2013г.
	№
	146

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Программу «Комплексное развитие системы коммунальных мероприятий по муниципальному образованию «Пустошкинский район на 2011-2013г.г»

   В целях обеспечения бесперебойного водоснабжения населения, проживающего по ул. Революции, питьевой водой и на основании выполнения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту дорожного полотна  улицы Революции, Администрация Пустошкинского района постановляет:

  Внести следующие изменения в Программу «Комплексное развитие системы коммунальных мероприятий по муниципальному образованию «Пустошкинский район на 2011-2013г. г», утвержденную Постановлением Главы района от 06.12.2010 № 170 (с изменениями от 26.07.2011 № 124, от 06.03.2012г. № 36, от 20.08.2012г. № 132, от 15.02.2013г. № 32, от 31.05.2013г. № 122):

1. Подраздел «Программные мероприятия» раздела 7 «Контроль за реализацией программы в пункте «Мероприятия по лицензированию скважин» дополнить пунктом «Мероприятия по ремонту водопровода по улице Революции»

	Наименование

мероприятий
	Объем работ
	Срок выполнения

работ
	Стоимость работ
	Источник финансирования

Обл. бюджет Район.бюджет Собств. ср-ва

	Ремонт водопровода по ул. Революции

	3-4 кв.

2013г.
	350,9 т.руб
	    -
	350,9
	         -

2. Подраздел «Программные мероприятия» раздела 7 «Контроль за реализацией программы» в пункте «Мероприятия по ремонту городской бани» дополнить пунктом:

	Наименование

мероприятий
	Объем работ
	Срок выполнения

работ
	Стоимость работ
	Источник финансирования

Обл. бюджет  Район.бюджет    Собств. ср-ва

	Замена дымовой трубы на городской бане
	1 ш.
	2-3кв.

2013г.
	100,0 тыс.рублей
	    -
	100,0 тыс.рублей
	         -

3.Подраздел «Программные мероприятия» раздела 7 «Контроль за реализацией программы» дополнить  подразделом «Корректировка сметной документации по объекту «Строительство котельной на щепе в г. Пустошка ул. Октябрьская д.12а»
	Наименование

мероприятий
	Объем работ
	Срок выполнения

работ
	Стоимость работ
	Источник финансирования

Обл. бюджет  Район.бюджет    Собств. ср-ва

	Корректировкасметной документации по объекту «Строительство котельной на щепе в г. Пустошка ул. Октябрьская д.12а»

	.
	2-3кв.

2013г.
	30,0 тыс.рублей
	    -
	30,0 тыс.рублей
	         -

Глава района                                                                       Ю.В. Жуков
1
3